COALGATE Prime & Store Cattle 7 March 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

503 |Florance Family Trust 4 |Prime Ang & AH x Steers HL |CM 660| $1,914.00 | $ 2.90
504 [NF & JM Walker 3 |Prime Ang Steers HL |CM 608 $1,751.04 [ $ 2.88
505 |[Selwyn Structural Steel 1 |[Prime HF x Steer NZF |CM 595| $1,654.10 | $ 2.78
506 |[Kirwee RFC 1 |[Prime MG Steer HL |CM 510| $1,40760 | $ 2.76
507 |PH Phipps 1 |Prime HF x Steer HL |CM 485| $1,285.25 | $  2.65
508 |[AG & DI Steele 1 |Prime Gall Steer HL |CM 510| $1,39740 | $ 2.74
509 |AG & DI Steele 1 |Prime Ang Steers HL |CM 485| $1,285.25 | $  2.65
510 |[AG & DI Steele 1 |[Prime Here x Steer HL |CM 450| $1,13400| $ 2.52
511 |AG & DI Steele 1 |Prime Fri Steer HL |CM 500| $1,300.00 | $ 2.60
512 |AG & DI Steele 1 [Prime Dev Fri x Steer HL |CM 510( $1,31580 | $ 258
513 [Meremeadows 2 |Prime AH x Steers HL |C10 428| $1,087.12 | $ 2.54
530 |NF & JM Walker 3 |Prime S/Park Heifers HL C™m 522 $1,440.72 | $ 2.76
531 |PH Phipps 1 [Prime MG Heifer HL |CM 545| $1,487.85|$ 2.73
532 |PH Phipps 1 |Prime HF x Heifer HL CM 550| $1,485.00 | $ 2.70
533 [Kirwee RFC 1 [Prime MG Heifer HL |CM 505| $1,363.50 | $ 2.70
534 |DL & HE Brown 2 |Prime S/Park Heifers HL CM 570| $1,578.90 | $ 2.77
535 [DL & HE Brown 4 |Prime HF x Heifers HL |CM 639| $1,757.25 | $ 2.75
536 [BH & JM Greenwood 4 [Prime MG Heifers HL |C10 534| $1,457.82 | $ 2.73
537 |P &JEngel 4 |Prime HF x Heifers HL |CM 468| $1,207.44 | $ 258
538 |P & JEngel 3 [Prime HF x Heifers HL C™M 527 $1,422.90 | $ 2.70
539 |Selwyn Structural Steel 1 [Prime HF x Heifer NZF [CM 530( $1,425.70 [ $ 2.69
540 |Florance Family Trust 1 |Prime Here x Heifer HL CM 430( $1,075.00 | $ 2.50
541 |[Jonah Trust 2 |Prime HF x Heifers HL |CM 470| $1,043.40 | $ 2.22
542 |B Utteridge 2 [Prime HF x Heifers HL |CM 435| $1,10055| $  2.53
543  [Paul Wilson 2 |Prime AF x Heifers HL |CM 368 $ 61456 | $  1.67
544  |LK Farms Ltd 8 |Prime Fri x Heifers HL |CM 397| $ 770.18 [ $  1.94
545 [LK Farms Ltd 7 |Prime FJ x Heifers HL |CM 366( $ 62220 | $ 1.70
546 [C Cooke 1 |[Prime Dairy Beef x Heifer HL |CM 625| $1,66250 | $  2.66
547 |Pannetts Dairy (MC) 3 [Prime Flekv Heifers HL |C8 603| $1,585.89 | $ 2.63
548 |Pannetts Dairy (MC) 2 |Prime Flekv Heifers HL |C8 480| $1,161.60 | $  2.42
549 |Pannetts Dairy (MC) 1 |Prime Flekv Heifers HL |C8 450 $ 810.00| $ 1.80
550 |Udder Perfection (MC) 1 |Prime FJ x Heifers HL |C6 375 $ 630.00 | $ 1.68
551 |Greglow (MC) 5 [Prime Fri Heifers HL |C10 474| $ 82476 | $ 174
552 |PG Kane 1 |Prime S/Park Bull HL CM 975| $1,716.00 | $ 1.76
553 |Craigmore Sustainables 3 [Prime HF x Bulls (In withholding) HL |C10 390| $ 98280 |$ 252
554  |Craigmore Sustainables 2 |Prime S/Park Bulls (In withholding) HL |C10 415| $1,05825|$  2.55
555 |Craigmore Sustainables 2 |Prime Ang & MG Bulls (In withholding) HL |C10 430] $1,083.60 | $ 2.52
557 |Pannetts Dairy (MC) 2 |Prime Flekv Cows HL |C8 758 $1,364.40 | $ 1.80
558 |Pannetts Dairy (MC) 3 [Prime Flekv Cows HL |C8 618| $1,149.48 | $ 1.86
559 [Pannetts Dairy (MC) 2 |Prime Flekv Cows HL |C8 533 $ 906.10 | $ 1.70
574 |Pannetts Dairy (MC) 4 |Prime Fri Cows HL |C8 656| $1,259.52 | $  1.92




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
575 |Pannetts Dairy (MC) 3 |Prime Fri Cows HL |C8 527( $1,523.03 ([ $ 2.89
576 |Udder Perfection (MC) 4 |Prime FJ x Cows HL |C6 460 $1,306.40 | $ 2.84
577 |Greglow (MC) 5 |Prime Fri Cows HL |C10 549 $ 988.20 | $ 1.80

STORES
524 [Te Awa 6 |Wnr AF x Steers HL |C10 168| $ 500.00 [ $ 2.98
525 |Te Awa 3 [Wnr HF x & Fri Steers HL |C10 153| $ 380.00 [ $ 2.48
526 |Te Awa 3 |Wnr Dairy M/Sex (25/1H) HL |C10 138| $ 260.00 | $ 1.88
527 |BE & B Utteridge 2 |Ylg HF x Heifers HL CM 245| $ 550.00 | $ 2.24
528 |Meremeadows 2 |Ylg Ang Steers HL |C10 285| $ 600.00| ¢ 211
529 |Meremeadows 7 |Ylg Ang Heifers HL |C10 334( $ 76000 $ 228
560 |[Spring Creek Stud 12 |16mth Jersey x Heifers HL |C10 239| $ 165.00($ 0.69
561 |Jonah Trust 2 |Wnr HF x M/Sex Calves (1S/1H) HL |CM 275| $ 495.00 | $ 1.80
562 |Garnham Group (MC) 2 |AF x Steer Calves HL |CM 228| $ 500.00 | $ 2.19
565 |3 Mam Ltd 2 |Wnr Jersey Heifers HL C10 123 $ 110.00 | $ 0.89
565a |3 Mam Ltd 1 [WnrJersey Bull HL |C10 155( $ 150.00 | $ 0.97

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




